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Jak przygoda, to tylko w Warszawie
09/07/2014, dodał: 

W dniach 1 - 4 lipca br. 25 uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 w Zespole Szkoły i Przedszkola
w Mszanie Górnej uczestniczyło w czwartym już wakacyjnym wyjeździe, który po raz kolejny
został zaplanowany i zorganizowany przez panią dyrektor Stanisławę Nowak.

Opieki nad wycieczkowiczami podjęły się panie: Małgorzata Rosa, Małgorzata Dawiec, Ewelina
Płachczyńska- Struś oraz  Krystyna Jarosz. Można rzec, że ten „wakacyjny wypad”, to już poniekąd
tradycja w naszej szkole –podkreślają organizatorzy. Tym razem naszym celem była Warszawa.

Zwiedzanie stolicy rozpoczęliśmy od Łazienek Królewskich. W kolejnych dniach uczniowie
odwiedzili  Centrum Nauki Kopernik, w którym aktywnie spędzili trzy godziny. Obejrzeli tam
spektakl w pierwszym na świecie teatrze robotycznym i wzięli udział
w atrakcyjnych pokazach. Ogromne wrażenie zrobił na wszystkich imponujący Stadion Narodowy,
jeden z najnowocześniejszych tego typu obiektów w Europie. W czasie „warszawskiej przygody”
obejrzeliśmy również Zespół Pałacowo-Parkowy 
w Wilanowie i poznaliśmy od wewnątrz gmach Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej. Spacerując wśród
przepięknych kamieniczek w okolicach Rynku Starego Miasta,  mogliśmy zobaczyć Pomnik
Warszawskiej Syrenki i Nike, czy Kolumnę Zygmunta.  Wśród zwiedzanych obiektów znalazły się
również Zamek Królewski, arcykatedra św. Jana oraz Kościół Przemienienia Pańskiego. Wiele wrażeń



przyniósł spacer po Ogrodzie Saskim oraz Grób Nieznanego Żołnierza. Ogromną atrakcją była
przejażdżka metrem do Młocin oraz wyjazd windą na 30 piętro Pałacu Kultury i Nauki, z którego
podziwialiśmy panoramę Warszawy, a także Złote Tarasy. W ciszy i zadumie zwiedziliśmy Cmentarz
Powązkowski i Warszawski Cmentarz Żydowski oraz Muzeum Powstania Warszawskiego, które
zachwyciło nas bogactwem eksponatów. Dzięki nim odległe, ale istotne wydarzenia, mogły stać się
nam bliższymi.

Plan zwiedzania stolicy był bardzo bogaty, a co najważniejsze w ciągu czterech dni udało się go
zrealizować w pełni. Uczniowie mieli okazję uczestniczyć
w różnych formach zajęć, poprzez zwiedzanie z przewodnikiem, lekcje muzealne, warsztaty, pokazy,
zajęcia w plenerze, udział w doświadczeniach. Każdy dzień był przez nich udokumentowany, czego
efektem są przywiezione materiały o charakterze edukacyjno-pamiątkowym oraz wspólnie
zredagowana gazetka „Głos Łazienek Królewskich”. Trasa zwiedzania była bardzo ciekawa. Pani
dyrektor dodatkowo uzupełniała ją interesującymi opowieściami o historii Warszawy.

Warszawa skąpana w promieniach letniego słońca wyjątkowo nas zauroczyła, co widać było na
każdej buzi – z zadowoleniem relacjonują sami uczniowie. Już dziś mamy cichą nadzieję, że za rok,
tego typu wakacyjna przygoda  też będzie miała miejsce.
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